価格変更（値下げ）のお知らせ

お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年1月吉日

拝啓、新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社では一部商品の価格を変更しお買い求め易くいたしました。内容をご確認いただきます

ようお願い申し上げます。

　　　　敬具

2024-25AWカタログ

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057590 4575100057590 ﾌﾙﾛﾝﾏﾙﾁｶﾊﾞｰ A 2,900 1,900

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057606 4575100057606 ﾌﾙﾛﾝﾏﾙﾁｶﾊﾞｰ B 2,900 1,900

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057613 4575100057613 ﾌﾙﾛﾝﾏﾙﾁｶﾊﾞｰ C 2,900 1,900

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057620 4575100057620 ﾌﾙﾛﾝﾏﾙﾁｶﾊﾞｰ D 2,900 1,900

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057798 4575100057798 ﾌﾙﾛﾝｶｰﾃﾝ A 3,300 2,200

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057804 4575100057804 ﾌﾙﾛﾝｶｰﾃﾝ B 3,300 2,200

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057811 4575100057811 ﾌﾙﾛﾝｶｰﾃﾝ C 3,300 2,200

37ﾍﾟｰｼﾞ IN057828 4575100057828 ﾌﾙﾛﾝｶｰﾃﾝ D 3,300 2,200

37ﾍﾟｰｼﾞ IN058214 4575100058214 ﾌﾙﾛﾝｶｰﾃﾝ E 3,300 2,200

41ﾍﾟｰｼﾞ IN054001 4575100054001 ﾎﾞﾀﾆｶﾙｶｰﾃﾝ ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ 3,300 2,200

41ﾍﾟｰｼﾞ IN054018 4575100054018 ﾎﾞﾀﾆｶﾙｶｰﾃﾝ ﾐﾓｻﾞ 3,300 2,200

41ﾍﾟｰｼﾞ IN054025 4575100054025 ﾎﾞﾀﾆｶﾙｶｰﾃﾝ ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ 3,300 2,200

43ﾍﾟｰｼﾞ IN054131 4575100054131 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｶｰﾃﾝ ﾁｮｺﾚｰﾄ 3,300 2,200

43ﾍﾟｰｼﾞ IN054148 4575100054148 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｶｰﾃﾝ ﾚﾓﾝ 3,300 2,200

43ﾍﾟｰｼﾞ IN054155 4575100054155 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｶｰﾃﾝ ﾋﾟｰﾅﾂﾊﾞﾀｰ 3,300 2,200

43ﾍﾟｰｼﾞ IN054162 4575100054162 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｶｰﾃﾝ ﾄﾏﾄ 3,300 2,200

44ﾍﾟｰｼﾞ IN054179 4575100054179 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ  ﾁｮｺﾚｰﾄ 1,600 1,000

44ﾍﾟｰｼﾞ IN054186 4575100054186 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ  ﾚﾓﾝ 1,600 1,000

44ﾍﾟｰｼﾞ IN054193 4575100054193 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ  ﾋﾟｰﾅﾂﾊﾞﾀｰ 1,600 1,000

44ﾍﾟｰｼﾞ IN054209 4575100054209 ｱﾒﾘｶﾝﾚﾄﾛ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ  ﾄﾏﾄ 1,600 1,000

45ﾍﾟｰｼﾞ IN056081 4575100056081 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｱﾛﾊ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾅﾁｭﾗﾙ 1,600 1,000

45ﾍﾟｰｼﾞ IN056098 4575100056098 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｱﾛﾊ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｵﾘｰﾌﾞ 1,600 1,000

45ﾍﾟｰｼﾞ IN056104 4575100056104 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｱﾛﾊ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾈｲﾋﾞｰ 1,600 1,000

45ﾍﾟｰｼﾞ IN056111 4575100056111 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｱﾛﾊ ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｻｰﾓﾝﾋﾟﾝｸ 1,600 1,000

47ﾍﾟｰｼﾞ IN054278 4575100054278 ｺｯﾄﾝｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾌﾗﾜｰ ﾌﾞﾙｰ 2,300 1,500

47ﾍﾟｰｼﾞ IN054285 4575100054285 ｺｯﾄﾝｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾌﾗﾜｰ ｵﾘｰﾌﾞ 2,300 1,500

47ﾍﾟｰｼﾞ IN054292 4575100054292 ｺｯﾄﾝｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾌﾗﾜｰ ﾋﾟﾝｸ 2,300 1,500

47ﾍﾟｰｼﾞ IN054308 4575100054308 ｺｯﾄﾝｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ﾌﾗﾜｰ ｲｴﾛｰ 2,300 1,500

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012386 4584100012386 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾎﾞｰﾙ ﾒﾗﾚｳｶ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012393 4584100012393 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾎﾞｰﾙ ﾌｧｳﾝﾃﾝｸﾞﾗｽ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012409 4584100012409 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾎﾞｰﾙ ﾗｸﾞﾗｽ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012416 4584100012416 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄﾎﾞｰﾙ ﾍﾞｲﾋﾞｰｽﾞﾌﾞﾚｽ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012423 4584100012423 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾄｰﾙ ｼﾞｭｴﾙｳｨｰﾄﾞ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012430 4584100012430 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾄｰﾙ ﾗｸﾞﾗｽ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012447 4584100012447 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾄｰﾙ ｱｶｼｱ 2,600 1,900

73ﾍﾟｰｼﾞ IN012454 4584100012454 ☆LEDﾄﾞﾗｲﾌﾗﾜｰﾄﾞｰﾑﾗｲﾄ ﾄｰﾙ ﾍﾞｲﾋﾞｰｽﾞﾌﾞﾚｽ 2,600 1,900

81ﾍﾟｰｼﾞ IN011600 4584100011600 ☆ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞﾗｽﾗｲﾄ ｻｰｸﾙ ﾌﾞﾙｰ 2,500 1,600

81ﾍﾟｰｼﾞ IN011617 4584100011617 ☆ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞﾗｽﾗｲﾄ ｻｰｸﾙ ｱﾝﾊﾞｰ 2,500 1,600

81ﾍﾟｰｼﾞ IN011624 4584100011624 ☆ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞﾗｽﾗｲﾄ ｻｰｸﾙ ﾋﾟﾝｸ 2,500 1,600

81ﾍﾟｰｼﾞ IN011631 4584100011631 ☆ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞﾗｽﾗｲﾄ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ｸﾞﾘｰﾝ 2,500 1,600

81ﾍﾟｰｼﾞ IN011648 4584100011648 ☆ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞﾗｽﾗｲﾄ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ｱﾝﾊﾞｰ 2,500 1,600

81ﾍﾟｰｼﾞ IN011655 4584100011655 ☆ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞﾗｽﾗｲﾄ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ｸﾘｱ 2,500 1,600

89ﾍﾟｰｼﾞ BA010993 4584100010993 CAﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ EDGE OF THE WATER 700 400

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011006 4584100011006 CAﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ SUNSET BEACH 700 400

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011013 4584100011013 CAﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ YELLOW WAGON 700 400

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011020 4584100011020 CAﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ BLUE WAGON 700 400

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011037 4584100011037 HAWAIIﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ China Man Hat Island 700 400

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011044 4584100011044 HAWAIIﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ Diamond Head 700 400

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011051 4584100011051 HAWAIIﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ Kahala Hilton Beach 700 400

89ﾍﾟｰｼﾞ BA011068 4584100011068 HAWAIIﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ Rainbow On The Beach 700 400

97ﾍﾟｰｼﾞ DE053257 4575100053257 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰS YELLOW WAGON 1,800 1,200

97ﾍﾟｰｼﾞ DE053264 4575100053264 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰS YACHT 1,800 1,200

97ﾍﾟｰｼﾞ DE053219 4575100053219 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL SURFBOARDS 2,900 1,800

97ﾍﾟｰｼﾞ DE053271 4575100053271 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL SURFBORDS BROWN 2,900 1,800

98ﾍﾟｰｼﾞ DE053226 4575100053226 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL BLUE CAR 2,900 1,800

98ﾍﾟｰｼﾞ DE053233 4575100053233 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL SIGNS 2,900 1,800

98ﾍﾟｰｼﾞ DE053240 4575100053240 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL SUNSET BEACH 2,900 1,800

98ﾍﾟｰｼﾞ DE053288 4575100053288 ｳｯﾃﾞﾝ ｱｰﾄﾋﾟｸﾁｬｰL SURFBORDS BLUE 2,900 1,800

111ﾍﾟｰｼﾞ DE046093 4564100046093 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ ﾗﾝﾀﾝ20P ﾌﾞﾗｯｸ 2,000 1,300

111ﾍﾟｰｼﾞ DE046109 4564100046109 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ ﾗﾝﾀﾝ20P ﾚｯﾄﾞ 2,000 1,300

111ﾍﾟｰｼﾞ DE048684 4564100048684 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ ﾗﾝﾀﾝ20P ｶｰｷ 2,000 1,300

111ﾍﾟｰｼﾞ DE048646 4564100048646 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞ ﾗﾝﾀﾝ METAL 10P ﾌﾞﾗｯｸ 1,800 1,200

111ﾍﾟｰｼﾞ DE048653 4564100048653 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞ ﾗﾝﾀﾝ METAL 10P ﾚｯﾄﾞ 1,800 1,200

111ﾍﾟｰｼﾞ DE048660 4564100048660 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞ ﾗﾝﾀﾝ METAL 10P ｶｰｷ 1,800 1,200

111ﾍﾟｰｼﾞ DE048677 4564100048677 LEDｽﾄﾘﾝｸﾞ ﾗﾝﾀﾝ METAL 10P ﾌﾞﾙｰ 1,800 1,200

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058436 4575100058436 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙS ｽﾄｰﾝｽﾞ 1,000 700

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058443 4575100058443 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙS ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 1,000 700

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058450 4575100058450 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙS ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 1,000 700

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058498 4575100058498 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙL ｽﾄｰﾝｽﾞ 2,400 1,600

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058504 4575100058504 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙL ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 2,400 1,600

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058511 4575100058511 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙL ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 2,400 1,600

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058528 4575100058528 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃｨｯｼｭﾎﾞｯｸｽ ｽﾄｰﾝｽﾞ 1,700 1,200

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058535 4575100058535 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃｨｯｼｭﾎﾞｯｸｽ ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 1,700 1,200

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058542 4575100058542 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃｨｯｼｭﾎﾞｯｸｽ ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 1,700 1,200

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058559 4575100058559 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃﾞｽｸｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ｽﾄｰﾝｽﾞ 1,300 900

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058566 4575100058566 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃﾞｽｸｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 1,300 900

123ﾍﾟｰｼﾞ IN058573 4575100058573 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃﾞｽｸｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 1,300 900

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058467 4575100058467 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙM ｽﾄｰﾝｽﾞ 1,700 1,200

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058474 4575100058474 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙM ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 1,700 1,200

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058481 4575100058481 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾎﾞｯｸｽ ｽﾀｯｶﾌﾞﾙM ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 1,700 1,200

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058580 4575100058580 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽS ｽﾄｰﾝｽﾞ 1,700 1,200

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058597 4575100058597 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽS ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 1,700 1,200

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058603 4575100058603 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽS ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 1,700 1,200

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058610 4575100058610 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽL ｽﾄｰﾝｽﾞ 2,700 1,800

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058627 4575100058627 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽL ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 2,700 1,800

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058634 4575100058634 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝﾎﾞｯｸｽL ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 2,700 1,800

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058641 4575100058641 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾌｪﾝｽ ｽﾄｰﾝｽﾞ 3,500 2,500

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058658 4575100058658 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾌｪﾝｽ ｴﾊﾞｰﾌﾚｯｼｭ 3,500 2,500

124ﾍﾟｰｼﾞ IN058665 4575100058665 ﾎﾟﾌﾟﾗｳｯﾄﾞﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾌｪﾝｽ ﾏﾝﾊｯﾀﾝ 3,500 2,500

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059679 4575100059679 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾍﾟﾝﾎﾟｰﾁ ﾎﾜｲﾄ 1,500 1,200

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059686 4575100059686 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾍﾟﾝﾎﾟｰﾁ ｲｴﾛｰ 1,500 1,200

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059693 4575100059693 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾍﾟﾝﾎﾟｰﾁ ｸﾞﾚｰ 1,500 1,200

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059709 4575100059709 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾍﾟﾝﾎﾟｰﾁ ﾐﾝﾄﾌﾞﾙｰ 1,500 1,200

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059716 4575100059716 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｻｺｯｼｭ ﾎﾜｲﾄ 1,900 1,500

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059723 4575100059723 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｻｺｯｼｭ ｲｴﾛｰ 1,900 1,500

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059730 4575100059730 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｻｺｯｼｭ ｸﾞﾚｰ 1,900 1,500

143ﾍﾟｰｼﾞ BA059747 4575100059747 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｻｺｯｼｭ ﾐﾝﾄﾌﾞﾙｰ 1,900 1,500

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059754 4575100059754 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｼｪﾙﾎﾟｰﾁ ﾎﾜｲﾄ 1,800 1,400

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059761 4575100059761 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｼｪﾙﾎﾟｰﾁ ｲｴﾛｰ 1,800 1,400

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059778 4575100059778 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｼｪﾙﾎﾟｰﾁ ｸﾞﾚｰ 1,800 1,400

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059785 4575100059785 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｼｪﾙﾎﾟｰﾁ ﾐﾝﾄﾌﾞﾙｰ 1,800 1,400

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059792 4575100059792 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾃｨｯｼｭﾎﾟｰﾁ ﾎﾜｲﾄ 1,300 1,000

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059808 4575100059808 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾃｨｯｼｭﾎﾟｰﾁ ｲｴﾛｰ 1,300 1,000

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059815 4575100059815 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾃｨｯｼｭﾎﾟｰﾁ ｸﾞﾚｰ 1,300 1,000

144ﾍﾟｰｼﾞ BA059822 4575100059822 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾃｨｯｼｭﾎﾟｰﾁ ﾐﾝﾄﾌﾞﾙｰ 1,300 1,000

146ﾍﾟｰｼﾞ BA059877 4575100059877 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｽﾘｯﾊﾟ ﾎﾜｲﾄ 2,300 1,800

146ﾍﾟｰｼﾞ BA059884 4575100059884 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｽﾘｯﾊﾟ ｲｴﾛｰ 2,300 1,800

146ﾍﾟｰｼﾞ BA059891 4575100059891 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｽﾘｯﾊﾟ ｸﾞﾚｰ 2,300 1,800

146ﾍﾟｰｼﾞ BA059907 4575100059907 ☆ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ｽﾘｯﾊﾟ ﾐﾝﾄﾌﾞﾙｰ 2,300 1,800

148ﾍﾟｰｼﾞ BA010955 4584100010955 ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ ﾎﾜｲﾄ 700 400

148ﾍﾟｰｼﾞ BA010962 4584100010962 ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ ｲｴﾛｰ 700 400

148ﾍﾟｰｼﾞ BA010979 4584100010979 ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ ｸﾞﾚｰ 700 400

148ﾍﾟｰｼﾞ BA010986 4584100010986 ﾌﾟﾘﾏﾍﾞｰﾗ ﾀｵﾙﾊﾝｶﾁ ﾐﾝﾄﾌﾞﾙｰ 700 400

2024-25AW MERCURYカタログ

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010153 4584100010153 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁS ﾅﾁｭﾗﾙ 2,100 1,500

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010160 4584100010160 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁS ｶｰｷ 2,100 1,500

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010177 4584100010177 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁS ﾏﾙｰﾝ 2,100 1,500

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010184 4584100010184 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁS ﾈｲﾋﾞｰ 2,100 1,500

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010191 4584100010191 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁM ﾅﾁｭﾗﾙ 2,700 1,800

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010207 4584100010207 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁM ｶｰｷ 2,700 1,800

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010214 4584100010214 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁM ﾏﾙｰﾝ 2,700 1,800

Mercury7ﾍﾟｰｼﾞME010221 4584100010221 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊｰﾄﾞｷｬﾝﾊﾞｽﾎﾟｰﾁM ﾈｲﾋﾞｰ 2,700 1,800

Mercury12ﾍﾟｰｼﾞME059075 4575100059075 MERCURYｴｺﾊﾞｯｸﾞ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ﾚｯﾄﾞ 880 680

Mercury12ﾍﾟｰｼﾞME059082 4575100059082 MERCURYｴｺﾊﾞｯｸﾞ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ｸﾞﾚｰ 880 680

Mercury12ﾍﾟｰｼﾞME059099 4575100059099 MERCURYｴｺﾊﾞｯｸﾞ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ 880 680

Mercury12ﾍﾟｰｼﾞME059105 4575100059105 MERCURYｴｺﾊﾞｯｸﾞ Mr.T ﾎﾜｲﾄ 880 680

Mercury12ﾍﾟｰｼﾞME059112 4575100059112 MERCURYｴｺﾊﾞｯｸﾞ Mr.T ｲｴﾛｰ 880 680

Mercury12ﾍﾟｰｼﾞME059129 4575100059129 MERCURYｴｺﾊﾞｯｸﾞ Mr.T ｵﾚﾝｼﾞ 880 680

Mercury23ﾍﾟｰｼﾞME044143 4564100044143 ☆YOJO-MCR  ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾃｰﾌﾟ ｶｰｼﾌﾞ 680 480

Mercury23ﾍﾟｰｼﾞME044150 4564100044150 ☆YOJO-MCR  ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾃｰﾌﾟ ﾌﾞﾛｯｸ 680 480

Mercury23ﾍﾟｰｼﾞME044167 4564100044167 ☆YOJO-MCR  ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾃｰﾌﾟ ﾌﾟﾚｰﾄ 680 480

Mercury23ﾍﾟｰｼﾞME048837 4564100048837 ☆YOJO-MCR  ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾃｰﾌﾟ ﾌﾞﾗｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 680 480

Mercury23ﾍﾟｰｼﾞME048844 4564100048844 ☆YOJO-MCR  ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾃｰﾌﾟ ﾛｯｸｳｪﾙ 680 480

Mercury23ﾍﾟｰｼﾞME048851 4564100048851 ☆YOJO-MCR  ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾃｰﾌﾟ ﾗｲﾝ 680 480

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞME052618 4575100052618 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ CONCRETE 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞME052625 4575100052625 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ WORKER Mr.T 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞME052632 4575100052632 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ TRICONE ROCK BITS 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞME052649 4575100052649 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ KEY CABINET 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞME052656 4575100052656 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄRED DESIGN EQUIPMENT 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞME052663 4575100052663 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ FIRST TIME 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞMEMMELEC 4564100043177 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ ｴﾚｸﾄﾘｯｸ 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞMEMMEMBK 4564100043184 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ ｴﾝﾌﾞﾚﾑ ﾌﾞﾗｯｸ 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞMEMMEMRD 4564100043191 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ ｴﾝﾌﾞﾚﾑ ﾚｯﾄﾞ 600 400

Mercury28ﾍﾟｰｼﾞMEMMHOTE 4564100043221 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾈｯﾄ ﾎﾃﾙｷｰﾎﾙﾀﾞｰ 600 400

Mercury29ﾍﾟｰｼﾞMEFLPEBO 4571103026311 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾍﾟﾝ ﾎﾞｯｸｽｾｯﾄ 10,800 8,400

ページ 品番 JAN 品名 旧上代 新上代

Mercury39ﾍﾟｰｼﾞME056166 4575100056166 ﾏｰｷｭﾘｰ ｳｯﾄﾞｷｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ ｱｲﾎﾞﾘｰ 3,600 2,900

Mercury39ﾍﾟｰｼﾞME056173 4575100056173 ﾏｰｷｭﾘｰ ｳｯﾄﾞｷｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ ﾌﾞﾗｳﾝ 3,600 2,900

Mercury39ﾍﾟｰｼﾞME056180 4575100056180 ﾏｰｷｭﾘｰ ｳｯﾄﾞｷｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ ｶｰｷ 3,600 2,900

Mercury43ﾍﾟｰｼﾞMEHALABK 4571103020128 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊﾘｹｰﾝﾗﾝﾀﾝ ﾌﾞﾗｯｸ 2,900 2,200

Mercury43ﾍﾟｰｼﾞMEHALABL 4571103020135 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊﾘｹｰﾝﾗﾝﾀﾝ ﾌﾞﾙｰ 2,900 2,200

Mercury43ﾍﾟｰｼﾞMEHALAIV 4571103020142 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊﾘｹｰﾝﾗﾝﾀﾝ ｱｲﾎﾞﾘｰ 2,900 2,200

Mercury43ﾍﾟｰｼﾞMEHALAKH 4571103020159 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊﾘｹｰﾝﾗﾝﾀﾝ ｶｰｷ 2,900 2,200

Mercury43ﾍﾟｰｼﾞMEHALARD 4571103020166 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊﾘｹｰﾝﾗﾝﾀﾝ ﾚｯﾄﾞ 2,900 2,200

Mercury43ﾍﾟｰｼﾞMEHALAYE 4571103020173 ﾏｰｷｭﾘｰ ﾊﾘｹｰﾝﾗﾝﾀﾝ ｲｴﾛｰ 2,900 2,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞME048608 4564100048608 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝﾄﾘﾍﾞｯﾄ ｽｸｴｱ ﾌﾞﾗｯｸ 2,000 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞME048615 4564100048615 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝﾄﾘﾍﾞｯﾄ ｽｸｴｱ ｸﾞﾘｰﾝ 2,000 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞME048622 4564100048622 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝﾄﾘﾍﾞｯﾄ ｽｸｴｱ ﾚｯﾄﾞ 2,000 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞME051550 4575100051550 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝﾄﾘﾍﾞｯﾄ ｽｸｴｱ ｱｲﾎﾞﾘｰ 2,000 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞMEIRTRRB 4571103026489 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝ TRIVET ROUND ﾌﾞﾗｯｸ 1,800 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞMEIRTRRG 4571103026496 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝ TRIVET ROUND ｸﾞﾘｰﾝ 1,800 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞMEIRTRRI 4575100051567 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝ TRIVET ROUND ｱｲﾎﾞﾘｰ 1,800 1,200

Mercury67ﾍﾟｰｼﾞMEIRTRRR 4571103026502 ﾏｰｷｭﾘｰ ｱｲｱﾝ TRIVET ROUND ﾚｯﾄﾞ 1,800 1,200

Mercury68ﾍﾟｰｼﾞME056128 4575100056128 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾏﾙﾁｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ 3,900 2,900

Mercury68ﾍﾟｰｼﾞME056135 4575100056135 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾏﾙﾁｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨ 3,900 2,900

Mercury68ﾍﾟｰｼﾞME056142 4575100056142 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾏﾙﾁｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ｶｰｷ 3,900 2,900

Mercury68ﾍﾟｰｼﾞME056159 4575100056159 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ﾏﾙﾁｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ ｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ 3,900 2,900

Mercury69ﾍﾟｰｼﾞME052243 4575100052243 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ｴﾝﾎﾞｽｼｪﾗｶｯﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ 1,500 1,000

Mercury69ﾍﾟｰｼﾞME052250 4575100052250 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ｴﾝﾎﾞｽｼｪﾗｶｯﾌﾟ ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ 2,200 1,500

Mercury69ﾍﾟｰｼﾞME052267 4575100052267 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ｴﾝﾎﾞｽｼｪﾗｶｯﾌﾟ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 2,200 1,500

Mercury69ﾍﾟｰｼﾞME052274 4575100052274 ☆ﾏｰｷｭﾘｰ ｴﾝﾎﾞｽｼｪﾗｶｯﾌﾟ ﾚｯﾄﾞ 2,200 1,500

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044785 4564100044785 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾎﾜｲﾄS 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044792 4564100044792 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾎﾜｲﾄM 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044808 4564100044808 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾎﾜｲﾄL 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044815 4564100044815 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾎﾜｲﾄXL 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044822 4564100044822 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ｸﾞﾚｰS 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044839 4564100044839 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ｸﾞﾚｰM 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044846 4564100044846 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ｸﾞﾚｰL 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044853 4564100044853 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ｸﾞﾚｰXL 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044860 4564100044860 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾈｲﾋﾞｰS 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044877 4564100044877 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾈｲﾋﾞｰM 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044884 4564100044884 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾈｲﾋﾞｰL 3,800 2,900

Mercury73ﾍﾟｰｼﾞME044891 4564100044891 ★MCRｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞTｼｬﾂ ﾈｲﾋﾞｰXL 3,800 2,900

　　以上

☆上記商品の価格変更は2月1日（売上伝票日付）からを予定しています。 　有限会社キーストーン

☆2025SSカタログでは既に新価格で表示致します。 　Tel：045-900-2002

☆ご不明な点、ご質問等ございましたら各営業担当までお問い合わせ下さい。 　Fax：045-900-2099

　http//www.ks-zakka.com